fundamentações apresentados, o recurso interposto pelos proponentes ROSINEIDE DE 
ARAUJO TOMAZ LIMA e ADIR PAZ SAN MARTIN para o fim de CLASSIFICAR AS 
PROPOSTAS dos proponentes supracitados, conforme segue: - LOTE 18: EDUARDO 
GONÇALVES BARBOSA CARVALHO, 1º classificado com o valor a prazo de R$ 26.000,00 
(vinte e seis mil reais), JHENNYFER NAYARA CEO GIACOMINI, 2º classificado com o valor 
a prazo de R$ 25.199,00 (vinte e cinco mil, cento e noventa e nove reais), ADIR PAZ SAN 
MARTIN, 3º classificado, com o valor a prazo de R$ 25.069,28 (vinte e cinco mil sessenta e 
nove reais, vinte e oito centavos); NEI BERNARDO DA SILVA, 4º classificado com o valor a 
prazo de R$ 21.737,50 (vinte e um mil, setecentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos); - LOTE 19: ADIR PAZ SAN MARTIN, 1º classificado, com o valor à vista de R$ 
25.843,77 (vinte e cinco mil oitocentos e quarenta e três reais, setenta e sete centavos); 
EDUARDO GONÇALVES BARBOSA CARVALHO, 2º classificado com o valor a prazo de 
R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais), JHENNYFER NAYARA CEO GIACOMINI, 3º 
classificado com o valor a prazo de R$ 25.199,00 (vinte e cinco mil, cento e noventa e nove 
reais), FABIANO TORRES DOS SANTOS, 4º classificado com o valor a prazo de R$ 
22.105,26 (vinte e dois mil, cento e cinco reais e vinte e seis centavos); - LOTE 53:  
ROSINEIDE DE ARAUJO TOMAZ LIMA, 1º classificado com o valor a prazo de R$ 
91.199,75 (noventa e um mil cento e noventa e nove reais, setenta e cinco centavos), 
RUANA SANTELLO MINCA, 2º classificado com o valor a prazo de R$ 86.663,99 (oitenta e 
seis mil, seiscentos e sessenta e três reais e noventa e nove centavos), LETICIA 
CORDEIRO RODRIGUES NADALETO, 3º classificado com o valor a prazo de R$ 78.000,00 
(setenta e oito mil reais), TONY MARLEY DOS SANTOS, 4º classificado com o valor a prazo 
de R$ 72.050,00 (setenta e dois mil e cinquenta reais), JOSE AUGUSTO CAVALHEIRO 
JUNIOR, 5º classificado com o valor a prazo de R$ 65.268,00 (sessenta e cinco mil, 
duzentos e sessenta e oito reais). O julgamento e classificação dos demais lotes 
permanecem inalterados. Publique-se. Rosana, 17 de junho de 2019. Silvio Gabriel – 
Prefeito.